fol. 164 et seqq.). Hactenus de venerabili Antonio Maria Gianelli Chri

stophorus Bonavino. 

Equidem, utrique, et venerabili Dei Famulo et sacerdoti Christophoro 

Bonavino, sua cuique parte , quae ex descripta nuper attestatione, sponte 

velut sua, descendit, prout aequum et iustum est, a t t r ibuta; ad incoeptum 

redeundo, ex iis, quae de amplitudine et uber ta te allatarum probationum 

posita supra sunt, non difficile sane fuit necessaria adinvenire elementa. 

Quorum elementorum ope, exercitae a venerabili Dei Servo, qua sacer

dote, qua parocho, qua episcopo, in conspectum prodierunt virtutes, eae

que, t amquam heroica qualitate praeditae et exornatae, solemni Aposto

licae Sedis iudicio, approbatae declarataeque fuerunt, quaeque t an tam 

adeptae subinde sunt novam, firmitatem atque certitudinem., quanta eisdem 

obvenit ex duorum miraculorum accessione, de quibus e proposito agit 

non i t a pridem, editum riteque promulgatum Apostolicum Decretum. 
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Quamobrem in generalibus sacri huius Ordinis comitiis, quae, die octava 

huius currentis mensis iulii, coram Sanctissimo Domino nostro Pio P a p a XI 

habi ta sunt, proposito per Eeverendissimum Cardinalem Caietanum 

Bisleti, causae Relatorem, Dubio: An, stante approbatione virtutum et duorum 

miraculorum, tuto procedi possit ad solemnem venerabilis Servi Dei Antonii 

Mariae Gianelli Beatificationem? quotquot aderant, cum Reverendissimi 

Cardinales tum Patres Consultores, uno velut ore tuto procedi posse respon

derunt. Verumtamen Sanctissimus Dominus noster supremum Suum iudi

cium Sibi de more prorogandum censuit, ut interea precationi suppeteret 

spat ium ad impetrandam Sancti Spiritus illustrationem. 

Hodierna vero die Dominica sexta post Pentecosten, religiosissime 

perlitato Eucharistico Sacrificio, ad Vaticanas Aedes arcessiri iussit Reve

rendissimus Cardinales Antonium Vico, Episcopum Portuensem et Sanctae 

Rufinae, sacrae r i tuum Congregationi Praefectum, et Caietanum Bisleti, 

causae Relatorem, una cum R. P. Angelo Mariani, Fidei Promotore generali 

meque insimul infrascripto Secretario, eisque adstantibus, solemniter 

edixit: Tuto procedi posse ad solemnem venerabilis Servi Dei Antonii Mariae 

Gianelli Beatificationem. 

Hoc Decretum in vulgus edi, in acta sacrae r i tuum Congregationis 

referri Lit terasque Apostolicas in forma Brevis de Beatificationis solem

nibus, ubi pr imum licuerit, in Basilica Vaticana celebrandis, expediri 

mandavi t decimo tertio calendas augusti anno MDCCCCXXIV. 

£g A. CARD. VICO , E p . Por tuen. et S. Rufinae, 

S. B. G. Praefectus. 

L. œ s . 
Alexander Verde, Secretarius. 
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ACTA TRIBUNALIUM 

SACRA POENITENTIARIA APOSTOLICA 

i 

M O N I T A 

DE USU FACULTATUM CONFESSARIIS PER ANNUM SANCTUM TRIBUTARUM 

DEQUE RATIONE INDULGENTIAE IUBILAEI LUCRANDAE, AD NORMAS CON

STITUTIONUM BENEDICTI XIV ET LEONIS XIII EXARATA, AUCTORITATE 

SSMI D. N. PII PP. XI AD HODIERNAM DISCIPLINAM ACCOMMODATA EIUS

QUE IUSSU EDITA. 

Constitutione Apostolica Si unquam, die xv huius mensis 

lata, poenitentiariis minoribus aliisque in Urbe et suburbio con

fessariis facultates tribuuntur sane amplissimae, quibus adeptio 

iubilaris veniae facilior tutiorque reddatur. Summopere autem 

interest ut iidem poenitentiarii et confessarii facta sibi potestate 

prudenter utantur, ne tantarum largitio gratiarum eâ vi eoque 

careat effectu, quem Sancta Mater Ecclesia indicendo piaculari 

anno sibi misericorditer proposuit. 

Yestigia igitur decessorum suorum persecutus, qui huic neces

sitati sapientissime superiore aetate consuluerant, SS. D. N. 

Pius Papa XI decrevit, eorum monita, ad praesentem discipli

nam accommodata, prouti infra exponuntur, retinenda esse et 

singulis, sive Ordinariis sive confessariis ecclesiarumque recto

ribus, accurate servanda. 

I. Confessarii praediscant ac memoria teneant indicem pecca

torum, censurarum, poenarum impedimentorumque omnium, 

quorum absolutio vel dispensatio in facultatibus sibi concessis 

non comprehenditur; si qua autem eiusmodi occurrerint, memi

nisse eos oportet, non aliter posse se poenitenti providere, quam 

iis religiose servatis quae Codex praescribit can. 2254, 2290, 
A C T A , Vol . XVI, n . 8 . — 1 - 8 - 9 2 4 . 2 3 
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1045 § 3 ; servato praeterea - si confessam non sint ex poe-

nitentiariis pro Iubilaeo deputatis - can. 990 § 2. 

I I . Attendant praecipue, facultates extraordinarias sibi tri

butas exercere se valide posse tantummodo erga poenitentes 

qui confessionem peragant ad iubilaeum lucrandum praescrip

tam, atque unice in confessione sacramentali, nisi aliud concessio 

ipsa ferat. Ad locum autem quod attinet, quo licite vel etiam 

valide iubilarem confessionem audiant, servent tum Codicis prae

scripta, tum Ordinarii loci mandata, tum denique ea quae in 

ipso facultatum suarum indice statuta sunt. 

I I I . Sua cuique, iubilaei causa confitenti, sacramentalis poe

nitentia imponatur ad normas a theologis communiter traditas; 

nec ab ea imponenda, ut quae sacramenti integritatem compleat, 

idcirco confessarii se abstineant, quia poenitentem tam bene 

dispositum animatumque invenerint, ut coniicere sibi iure liceat, 

eum plenissimam iubilaei veniam esse consecuturum. Nec in 

sacramentalem satisfactionem opera aliunde iniuncta, etiam pro 

ipso iubilaeo, poenitenti imperent, nisi quo casu, spectata eius 

fragilitate, aliter provideri omnino nequeat. 

IV. Si quis in occultas censuras ob partem quoquo modo 

laesam inciderit, eum ne ante absolvant, quam parti laesae, 

etiam scandalum reparando damnumque sarciendo, satisfecerit: 

aut saltem, si eiusmodi satisfactionem praestare ante non pos

sit, vere graviterque promiserit se, cum primum licuerit, satis-

facturum. 

V. Si quando agatur de publicis censuris, quarum absolutio 

est poenitentiariis minoribus commissa, hi iniungendae satisfa

c t u m haud aliter consulant, quam secundum praxim Poeniten

tiariae Apostolicae; ad huius vero Officium poenitentem dirigant 

cum suo de impertita a se censurae absolutione testimonio, in 

quo quidem poenitentis nomen, cognomen, dioecesim et censu

ram, in quam inciderai, publicam, cum plena eius venia, con

senserint. Officium autem S. Poenitentiariae poenitentem ad 

Ordinarium remittet, tradito Rescripto, quo testificabitur illum 

fuisse a publica eiusmodi censura in foro sacramentali absolutum, 
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ut possit, ad can. 2251, haberi tamquam absolutus in foro externo. 

Teneatur tamen poenitens, sub poena reincidentiae, parere reli

quis Ordinarii mandatis, cui religioni esto clementius mitiusque 

cum reo agere, quem publice in romana peregrinatione poenituit. 

YI. Eos qui, ad finem quoquo modo malum, monialium clau

suram violaverint, in casibus etiam occultis, prohibeant nomine 

Apostolicae Sedis quominus in posterum ad illud monasterium 

eiusque ecclesiam accedant, moneantque praeterea, eos ita a 

censuris absolutos esse, ut, si prohibitionem neglexerint, in easdem 

eo ipso relabantur. Quodsi, pro poenitentis et rerum locorumque 

adiunctis, imponi ac servari ea prohibitio nequeat, consulatur 

E.mus Cardinalis Poenitentiarius Maior, qui, pro sua prudentia, 

quotiescumque necessitas id postulare videbitur, ea in re di

spensant. 

VII. Religiosos vero, qui suam, mulieres introducendo, clau

suram, similiter ad finem graviter malum, violaverint, ita a cen

suris, in quas iidem inciderint, absolvant, ut firma atque integra